UBND HUYỆN LÂM HÀ

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG TH TÂN HÀ I

Số: 84/NQ-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Tân Hà, ngày  01 tháng 10 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

V/v Thực hiện công tác giám sát quý IV - Năm 2024

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HÀ I

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính Phủ Quy định việc

quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học, Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch hoạt động của Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Hà I

nhiệm kỳ 2021-2026 được ban hành kèm theo Nghị quyết số 01/NQ-HĐT ngày 01/11/2021

của Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Hà I;

Thực hiện Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân

Hà I nhiệm kỳ 2021-2026 được ban hành kèm theo Nghị quyết số 02/NQ-HĐT ngày

01/11/2021 của Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Hà I;

Thực hiện Kế hoạch hoạt động của Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Hà I năm

học 2024-2025 được ban hành kèm theo Nghị quyết số 73/NQ-HĐT ngày 05/8/2024 của

Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Hà I;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 01/10/2024, kỳ họp thứ Mười Bốn của Hội đồng

trường Trường Tiểu học Tân Hà I.

 QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất nội dung công tác giám sát quý IV năm 2024 của Hội đồng

trường Trường Tiểu học Tân Hà I, nội dung giám sát: Giám sát Kế hoạch thu, chi các

khoản thu dịch vụ phục vụ học sinh và các Chương trình, hoạt động giáo dục tăng cường

năm học 2024-2025 của Trường Tiểu học Tân Hà I.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Hà I nhiệm

kỳ 2021 – 2026, kỳ họp thứ Mười Bốn thông qua ngày 01 tháng 10 năm 2024.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chủ tịch Hội đồng trường, hiệu

trưởng, các thành viên Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Hà I, các tổ chức, đoàn thể

trong nhà trường và cá nhân cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HSHĐT.

                                        TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

                                       CHỦ TỊCH

                                                               (Đã ký)

                                                      Nguyễn Thị Thiện

                                          (Hiệu trưởng)